EDITAL DE CONCURSOS Nº 07/2013

A PROCERGS convoca os candidatos abaixo relacionados, para manifestarem-se quanto
à aceitação da vaga e a imediata comprovação dos requisitos exigidos, nos termos do
que  dispõe o Edital de Abertura do respectivo Concurso Público:
C.08/12 – Técnico em Computação – Analista Telecomu nicações: Francisney
Cadore;
C.19/12 – Técnico em Computação – Programador Java:  Mauren Ribeiro Berti, Bruno
Conter Leite, Carlos Eduardo Klock;
C.20/12 – Técnico em Computação – Programador Micro soft: Nelisson Adriel da Silva
Cavalheiro, Vinicius Pozzobom Lazzeris;
C.25/12 – Técnico de Nível Médio – Técnico Contábil : Lis Everty Carolina Garcia
Viacava;
C.42/12 – Técnico em Operação –  Apoio em Telecomun icações – Porto Alegre:
Lucas Fernando Gomes de Athayde;
C.47/12 – Técnico em Operação –  ênfase na área de atendimento e operações  –
Porto Alegre: Paulo Sérgio Gonzales Ferraz.
Outrossim, torna público, que não efetivou a contratação dos candidatos listados a seguir
pelo motivo indicado:
 C.08/12 – Técnico em Computação – Analista Telecomu nicações: Roger Andre
Capellari, por ter formalizado a sua desistência;
C.42/12 – Técnico em Operação –  Apoio em Telecomun icações – Porto Alegre:
Alexandre Fagundes Porto, por ter formalizado a sua desistência;
C.47/12 – Técnico em Operação –  ênfase na área de atendimento e operações  –
Porto Alegre: Claiton Prado Machado, por ter formalizado a sua desistência.

                                                                             Porto Alegre, 13 de março 2013.

                                                                                   Carlson Janes Aquistapasse

                                                                                                  Diretor-Presidente